מובהרת לנאשם המשמעות של אי עמידה בצו השל"צ.

ניתן בזאת צו כללי למוצגים.

המזכירות תשלח עותק מההחלטה לשירות המבחן.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום ז' שבט תשע"ה, 27/01/2015 במעמד הנוכחים.

שרית זמיר , שופטת